[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 140/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de bebedouros em altura apropriada no Parque dos Ipês, visando facilitar o acesso de deficientes e crianças.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam instalados bebedouros em altura apropriada no Parque dos Ipês, visando facilitar o acesso de deficientes e crianças.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-